20/01/2023 18:55 SEI/MPRR - 0620910 - Edital

https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=690734&infra_sistem… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 020 - CEAF - MPRR, DE 19 DE JANEIRO DE 2023

XVIII PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO
EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

O DIRETOR DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL, no uso de
suas atribuições legais, em atenção ao disposto no subitem 9.7 do Edital nº 001 - MPRR, de 05
de Julho de 2022, publicado no Diário Eletrônico do Ministério Público, Edição nº 052, de
06JUL2022, torna pública a RECLASSIFICAÇÃO para a 63ª colocação do candidato ÁRNOM
GABRIEL LEITAO FERREIRA, aprovado no XVIII Processo Seletivo visando selecionar
Estagiários de Direito para o Ministério Público do Estado de Roraima, conforme Edital nº
009 - MPRR, de 21 de Setembro de 2022, publicado no Diário Eletrônico do Ministério Público
Edição nº 105, de 22SET2022.

Publique-se.

(Assinado Eletronicamente)
MÁRCIO ROSA DA SILVA
Diretor do CEAF-ESMP/RR

Documento assinado eletronicamente por MARCIO ROSA DA SILVA, Diretor
do CEAF, em 19/01/2023, às 17:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0620910 e o código CRC E371C5D9.

19.26.1000000.0006207/2022-50 0620910v2

Expediente em 19/01/2023